
 1 

                                                                                                                                                       

Uchwała Nr XXXIII.225.2013                                    

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 04 stycznia 2013r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222  art. 235,  art. 236, art. 237, art. 

239, art. 242 oraz art. 258, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  17.329.753,82 zł,  

z tego: 

a) dochody bieżące – 14.417.256,37 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.912.497,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 16.736.772,73 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące – 14.092.827,73 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2.643.945,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki poszczególnych jednostek budżetowych przedstawiają zestawienia nr 1-7. 

4. Limity wydatków majątkowych – w kwocie  2.643.945,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 592.981,09 zł, 

 

§ 2.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 105.878,00 zł z następujących tytułów: 

a) zwrotu udzielonej pożyczki 25.850,00 zł, 

b) zaciągniętej pożyczki NFOŚiGW w kwocie 80.028,00 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 698.859,09 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty pożyczek i kredytów w kwocie 391.843,09 zł, 

b) spłaty pożyczek i kredytów na finansowanie zadań z UE w kwocie 307.016,00 

zł, 

3. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                   -     73.889,22 zł, 

2) celowe w wysokości           -   128.000,00 zł, 

a) na zarządzanie kryzysowe – 40.000,00 zł, 

b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli – 20.000,00 zł, 

c) na dopłatę do pobytu w Domu Pomocy Społecznej – 5.000,00 zł, 

d) Fundusz zdrowotny dla nauczycieli – 3.000,00 zł, 

e) wykonanie dokumentacji projektowej – 10.000,00 zł, 

f) na remonty dachów budynków komunalnych – 50.000,00 zł, 

 



 2 

§ 4. Dochody i wydatki w kwocie 1.487.217,00 zł związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikami nr 5, 5a i 6. 

 

§ 5.1 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                  

– 80.000,00 zł, 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 74.500,00 zł, 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii – 5.500,00 zł. 

 

§ 6. Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego (ZOK):  

Przychody – 1.361.595,00 zł, koszty – 1.361.595,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 7.1 Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego (ZOK): 

1) z tytułu dopłaty do eksploatacji mieszkań komunalnych      - 130.000,00 zł, 

2. Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej                  - 193.000,00 zł, 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę    - 241.870,00 zł,   

     zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 

Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 10.000,00 zł i wydatki w kwocie 10.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) pożyczek długoterminowych do wysokości 80.028,00 zł. 

 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych oraz na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu 

ustalonego w § 9, 

2) dokonywania zmian  na wynagrodzenia i uposażenie wynikające ze stosunku 

pracy w ramach wydatków bieżących w obrębie tego samego działu, 

3) dokonywania zmian w planach finansowych rocznych wydatków majątkowych 

między zadaniami w obrębie tego samego działu,  

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących,  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 11. Wysokość długu Gminy Stara Kamienica na koniec roku 2013 wynosi 

12.359.489,42 zł. 

 



 3 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 


